
UCHWAŁA NR XVIII.118.2020 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 25 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie (zmiana I) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89, art. 217 ust. 2 pkt 3 i art.262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XVII.115.2020 z dnia 16 marca 2020 roku  w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie § 1 otrzymuje nowe 
brzmienie: „ Postanawia się zaciągnąć w roku 2020, pożyczkę z NFOŚ i GW w Warszawie do wysokości 
700.000,00 zł (siedemset tysięcy złotych 00/100) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Miłoradz z przeznaczeniem na realizację zadania „Rozbudowa Stacji Uzdatniani Wody w Miłoradzu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: 6B6B5A2C-1FCA-45E0-8932-C1B486A791AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z tym, że Gmina Miłoradz uzyskała dofinansowanie z budżetu Unii Europejskiej na realizację
zadania „Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Miłoradzu” postanawia się zmniejszyć zaciągnięcie pożyczki
z NFOŚiGW w Warszawie do kwoty 700.000zł.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

Id: 6B6B5A2C-1FCA-45E0-8932-C1B486A791AA. Podpisany Strona 1




